ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE

ANÁLISE DE PROPOSTA DA

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017 – FMS

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO BAIRRO MARISCAL, no Município

de Bombinhas/SC, conforme projeto básico anexo ao edital.”

Após análise das propostas apresentadas pelas licitantes habilitadas no

referido certame a Comissão Permanente de Licitações declara a proposta da

CONSTRUTORA RENASCENCE LTDA EPP desclassificada por apresentar

valor inexequível na planilha orçamentária, item 5.4 e diante do exposto abre

prazo para sua manifestação quanto à exequibilidade do valor orçado.

Desde já ficam informados os licitantes do prazo de recurso até as 18hs do

dia 25/09/2017.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 14 de setembro de 2017.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração